
年末年始の休業のお知らせ 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、年末年始の営業につきまして、下記の通りご案内させていただきます。 

休業期間中はご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご了承下さいますようお願い申し上げます。 

今後とも変わらぬご愛顧の程、宜しくお願い申し上げます。 

 

年 末 最 終 営 業 日 ： 12月 28日（木） 

年末年始休業期間 ： 12月 29日（金）～ 1月 4日（木） 

※ 1月 5日（金）より通常通り営業致します。 

 

平成 29年 平成 30年 

28日

（木） 

29日

（金） 

30日

（土） 

31日

（日） 

1日

（月） 

2日

（火） 

3日

（水） 

4日

（木） 

5日

（金） 

通
常
営
業 

休      業 

通
常
営
業 

 


